
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
VII СКЛИКАННЯ
Р І Ш Е Н Н Я

ШЖМІ

КОПІЯ

№

Про приватизацію об’єкта неру­
хомого майна за адресою: Дніпро­
петровська обл., Дніпровський 
район, с. Степове, вул. Вишнева, 9, 
загальною площею 266,5 кв. м

Керуючись законами України «Про приватизацію державного і 
комунального майна» та «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою 
Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 № 432 «Про затвердження Порядку 
проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та 
визначення додаткових умов продажу», відповідно до листа департаменту по 
роботі з активами Дніпровської міської ради від 07.08.2018 вх. № 8/4787 та з 
метою забезпечення виконання планових надходжень до міського бюджету 
міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Здійснити приватизацію об’єкта нерухомого майна за адресою: 
Дніпропетровська обл., Дніпровський район, с. Степове, вул. Вишнева, 9, 
загальною площею 266,5 кв. м, як такого, що включений до переліку об’єктів 
нерухомого майна комунальної власності, що підлягають приватизації в 2018 
році, шляхом продажу на аукціоні'.

Найменування та площа об’єкта має бути відкоригована відповідно до 
технічного паспорта.

2. Департаменту по роботі з активами Дніпровської міської ради здійснити 
необхідні дії щодо приватизації об’єкта згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Санжару О. О. і голову постійної комісії міської ради з питань комунальної 
власності, енергозбереження та законності

Міський голова
Згідно з оригіналом
І олонтмї спеціаліст відділу розпорядчої 
документації управління діловодства 
департаменту твое течения діяльності
виконавчих органів Днамт Дмитрове!,кої міські 

_______ О.Л. Пі

кої ради 

Інруальова


